
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA 

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA 

  

PORTARIA Nº 2580, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2015 

   

  A DIRETORA PRO TEMPORE DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB nº 570 de 10 de abril 2014, publicado 

no Diário Oficial da união em 11 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais, resolve: 

 

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão de 

Elaboração do Plano de Curso de Bacharelado em Administração do Campus Gama: 

 

SIAPE 

Luís Claudio Martins de Moura 1972134 Presidente 

Eliziane Rodrigues de Queiroz 2201694 Pedagoga 

André Gondim do Rego 1809072  

 

 

 

Colaboradores 

David Frederik da Silva Cavalcante 1869806 

Gabriel Andrade Lima de Castelo Branco 439835 

Giovanna Megumi Ishida Tedesco 1871986 

Guilherme Uilson Sousa 1999581 

José Elenilson Cruz 2183979 

Luciene Pinheiro Lopes 1875994 

Pedro Carvalho Brom 1521729 

Ricardo Nogueira Viana Narcizo 1999596 

 

 

Art. 2º Determinar a data de 31 de dezembro de 2015 para a conclusão dos trabalhos. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Original Assinado 

ÊRIKA BARRETTO FERNANDES CRUVINEL 

 

 

Publicada no BS/IFB, de 01.12.2015 
 


